
KUJCP019CU9H
Smlouva o dílo •( l>tj Cl/v^Joloj^5'

Streamování přenosu ze sálu Zastupitelstva Jihočeského kraje
Č. dodavatele: 002/2015/SoD/SR

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
„občanský zákoník")

Článek 1 
Smluvní strany

Zhotovitel:
obchodní firma: PCS spol. s r.o.
sídlo: Na Dvorcích 122/18, Praha 4, PSČ: 140 00
IC: 00571024
DIČ: CZ00571024
bankovní spojení: 2516440903/2600
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 527
za společnost jednají samostatně: Ing. Richard Eckstein nebo Ing. Michal Citavý 
(dále jen jako „zhotovitel" na straně jedné)

Objednatel:

sídlo:
Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice, PSČ: 370 76

IC: 70890650
DIČ: CZ70890650
bankovní spojení: 199783072/0300
zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje
osobou oprávněnou jednat za objednatele ve věci převzetí díla je: Ing. Petr Vobejda,
vedoucí Odboru informatiky
(dále jen jako „objednatel" na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne tuto Smlouvu o dílo číslo: 002/2015/SoD/SR 
(dále jen „smlouva")

Článek 2
Předmět smlouvy

1. Úprava stávajícího stream serveru:
pro zajištění konektivity a přenosu AV signálu
úpravu SW pro přenos kontextových dat ze zasedání Zastupitelstva Jihočeského 
kraje v dohodnutém formátu,
metadata o průběhu jednání (datum, číslo zasedání, číslo bodu jednání, název 
bodu, aktuální řečník)

- vytvoření html stránky pro veřejné zpřístupnění přenášeného AV signálu a těchto 
metadat s podporou HTML5

- zkoušku přenosové cesty a nastavení parametrů pro On Line přenos ze zasedání.

2. Zajištění streamování přenosu po dobu zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje:
přenos AV signálu a metadat o průběhu jednání (datum, číslo zasedání, číslo 
bodu jednání, název bodu, aktuální řečník) na html stránku 
zpřístupnění této stránky veřejnosti pro min. 1000 klientů 
následný report počtu připojených klientů vč. datových toků

‘ ^ 7



3. Místo plnění předmětu smlouvy: jihočeský kraj 
Krajský úřad
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice

Článek 3
Závazek zhotovitele

1. Zhotovitel uvede předmět plnění do provozu včas, řádně v kvalitě odpovídající 
technickým normám na předmět plnění se vztahujícím, bez vad a nedodělků.

2. Zhotovitel je povinen provést veškeré práce, výkony a ostatní plnění, která souvisejí s 
dílem v souladu s bezpečnostními, ekologickými a požárními předpisy, ve smyslu ČSN.

3. Zahájení prací nesmí být započato před okamžikem podpisu smlouvy.

4. Termín dokončení instalace a uvedení předmětu plnění do provozu dle čl. 2 odst. 1. je 
stanoven do 3 týdnů od písemného vyzvání zhotovitele zadavatelem.

5. O provedení předmětu plnění dle čl. 2 odst 1 bude sepsán předávací protokol 
podepsaný oběma smluvními stranami. Protokol bude sloužit jako podklad pro 
vystavení faktury - daňového dokladu.

6. O poskytování předmětu plnění čl. 2 odst 2 bude sepsán protokol deklarující zajištění 
dané služby současně s předložením vybraných dat souvisejících s průběhem přenosu. 
Protokol bude sloužit jako podklad pro vystavení faktury - daňového dokladu.

7. Zhotovitel je povinen oznámit a konzultovat s objednatelem veškeré plánované 
změny, které mohou mít vliv na provoz systému a nesmí žádnou tuto změnu 
uskutečnit bez souhlasu objednatele.

8. Zhotovitel zachová mlčenlivost o skutečnostech a informacích získaných při manipulaci 
s daty objednatele v souladu s ustanovením § 504 a násl. občanského zákoníku a 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

9. Seznámit se s předpokládanými termíny zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje pro 
zajištění předmětu plnění dle článku 2 odst. 2 a pro tyto termíny vyčlenit a zajistit 
odpovídající personální a technologické zajištění na straně zhotovitele. Předpokládané 
termíny pro zajištění předmětu plnění dle článku 2 odst. 2 budou zhotoviteli 
oznámeny (jsou zpravidla zveřejňovány 2 x ročně na oficiálních internetových 
stránkách objednatele).

Článek 4
Závazek objednatele

1. Objednatel je povinen při provádění díla spolupůsobit, poskytnout zhotoviteli 
potřebnou součinnost, předmět plnění řádně převzít a zaplatit smluvní částku ve 
stanovené lhůtě.

2. Vyzvat zhotovitele minimálně 5 pracovních dní před vlastním provedením předmětu 
plnění dle článku 2 odst. 2 smlouvy. Výzva bude mít formu objednávky pro každé 
jednotlivé zajištění předmětu plnění dle článku 2 odst. 2 smlouvy.

2



3. Objednatel v době plnění předmětu smlouvy dle článku 2 odst. 1 umožní zhotoviteli 
přístup do objektu, poskytne uzamykatelnou místnost a poskytne přípojné místo el. 
energie 230V.

4. Objednatel je povinen oznámit a konzultovat s zhotovitelem veškeré plánované 
změny, které mohou mít vliv na provoz systému.

5. Objednatel umožní pro pracovníky zhotovitele vstup do příslušných prostor včetně 
ploch pro uložení materiálu.

6. Objednatel smí se zařízením manipulovat jen v rozsahu určeném zhotovitelem a dle 
pokynů k obsluze.

7. Objednatel musí neprodleně uvědomit zhotovitele o všech okolnostech, které se 
vymykají z běžného provozu a které by mohly ovlivnit funkci zařízení.

Článek 5
Stanovení ceny, fakturace a platby

1. Cena za předmět plnění dle čl. 2 odst. 1 ...............................................  34.600,- Kč

2. Cena za předmět plnění dle čl. 2 odst. 2 ............................................... 2.200,- Kč

3. K celkové ceně předmětu plnění takto stanovené bude připočtena daň z přidané 
hodnoty ve výši odpovídající zákonné úpravě v době uskutečnění zdanitelného plnění.

4. Sjednaná cena za předmět plnění může být upravena pouze na základě změny 
technického zadání nebo na základě jiných vzájemně dohodnutých víceprací, které 
nejsou zahrnuty v závazných podkladech předaných objednatelem ke dni podpisu 
smlouvy. Úprava ceny díla musí být písemně odsouhlasena oběma stranami písemným 
dodatkem smlouvy.

5. Zhotovitel vystaví objednateli fakturu - daňový doklad po předání a převzetí 
předmětu plnění dle čl 2 odst.l, tj. po uvedení do provozu. Splatnost faktury je 
stanovena na 21 kalendářních dnů.

6. Zhotovitel vystaví objednateli fakturu - daňový doklad po každém jednotlivém 
zajištění služby dle čl. 2 odst. 2, ke kterému byl prokazatelně vyzván objednatelem 
formou samostatné objednávky. Splatnost faktury je stanovena na 21 kalendářních 
dnů.

Článek 6 
Sankce

1. V případě nedodržení termínu předání předmětu smlouvy má objednatel nárok uplatnit 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla, a to za každý den prodlení.

2. V případě neproplacení faktury za předmět smlouvy ve lhůtě stanovené zhotovitelem, 
je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení (majetkovou sankci) ve výši 0,05 % 
dlužné částky za každý den z prodlení.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé smluvní 
straně požadující zaplacení smluvní pokuty, pokud ke škodě došlo v příčinné 
souvislosti s porušením podmínek smlouvy o službě, které zakládá právo na zaplacení 
smluvní pokuty.

3



Článek 7
Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel poskytuje na prvky předmětu plnění dle čl. 2 odst. 1 záruku po dobu 24 
měsíců. Na montážní práce spojené s realizací díla poskytuje zhotovitel záruku 6 
měsíců.

2. Objednatel má nárok na upgrade a update SW zdarma po dobu jednoho roku. Datem 
začátku platnosti nároku je datum předání a převzetí předmětu plnění dle článku 2 
odst. 1.

3. Záruční lhůta začíná běžet dnem následujícím po protokolárním převzetí díla dle 
článku 2 odst. 1 objednatelem. Záruky budou vyznačeny na předávacím protokolu.

4. Záruka se nevztahuje na závady zaviněné vnějším zásahem, úmyslně, vyšší mocí, 
nedbáním provozního návodu nebo nesprávným zacházením. Dále se záruka 
nevztahuje na chyby v SW zapříčiněné nesprávným uživatelským nastavením. 
Reklamace vad v záruční době musí objednatel uplatnit bez zbytečného odkladu 
písemně u zhotovitele.

Článek 8
Ukončení smlouvy

1. Od této smlouvy je možné odstoupit pokud tak stanoví zákon, tato smlouva, anebo pro 
její podstatné porušení.

a) Za podstatné porušení této smlouvy na straně objednatele se považuje:
- Prodlení se zaplacením ceny díla delší než 30 dnů.

b) Za podstatné porušení tét smlouvy na straně zhotovitele se považuje:
- Zhotovitel neplní podmínky smlouvy, přičemž na tuto skutečnost byl 
objednatelem písemně upozorněn a nesjednal nápravu ani v dodatečně 
poskytnuté lhůtě.
- Probíhající insolvenční řízení zhotovitele, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 
úpadku, nebo byl insolvenční návrh zamítnut pro to, že majetek zhotovitele 
nepostačuje k úhradě nákladů insolventního řízení, nebo byl konkurs zrušen 
proto, že majetek zhotovitele byl zcela nepostačující.
- Opakované méně závažné porušení této smlouvy, na které byl objednatel 
zhotovitelem písemně upozorněn.

2. Tuto smlouvu je možné ukončit výpovědí. Výpovědní doba činí 3 měsíce ode dne 
doručení písemné výpovědi druhé straně.

3. Náhrada škody není výše uvedenými ustanoveními dotčena.

Článek 9
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Veškeré změny této smlouvy mohou být uplatněny písemným dodatkem, který bude 
opatřen pořadovým číslem a bude podepsán oběma stranami.

3. Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, každý s platností originálu, z nichž 1 obdrží 
objednatel a 1 zhotovitel.

4



4. Pokud některé z ustanovení této dohody je nebo se stane neplatným, neúčinným či 
zdánlivým, neplatnost, neúčinnost či zdánlivost tohoto ustanovení nebude mít za 
následek neplatnost dohody jako celku ani jiných ustanovení této dohody, pokud je 
takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení oddělitelné od zbytku této dohody. 
Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení 
nahradit novým platným a účinným ustanovením, které svým obsahem bude co 
nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení.

5. V případě, že před podpisem této smlouvy bude s (budoucím) zhotovitelem zahájeno 
insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, vyhrazuje si objednatel právo 
neuzavřít tuto smlouvu.

6. Tato dohoda a vztahy z této dohody vyplývající se řídí právním řádem České 
republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

7. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že tato 
smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle 
§ 504 občanského zákoníku.

8. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

1 9  - 05-  2015 -  8  - 06 -  2015
V Praze dne V Českých Budějovicích dne

zhotovitel
Ing. Richard Eckstein 
jednatel společnosti

5




